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HEMMARÖ TOMTÄGAREFÖRENING 

Protokoll styrelsemöte  
Torsdagen den 26 januari 2023 – Hos Erik Ström Norrtullsgatan 51.  

Närvarande 
✓ Göran Lättman – ordförande  
✓ Pia Sandberg – sekreterare  
✓ Erik Ström  -  styrelsesuppleant  

✓ Inga Blomqvist – styrelsesuppleant  

✓ Björn Gustafsson – byaman ängarna 
 

1. Nytt från byamän och kassör 

✓ Skogen. 
Inget att rapportera.  

✓ Ängarna. 
Björn rapporterar vad som hänt under hösten: 

Förstärkning av väg, i september samlade Stefan ihop ett gäng arbetsglada Hemmaröbor som under 

en helg jobbade med att förstärka vägen nedanför Sandbergs vid Söderängsbryggan. Grävskopa 

hyrdes och diverse material införskaffades. Vägen blev väldigt bra!  

Förbättring av vägar, I samband att föreningen hyrde grävskopa ”skottade” man ut grus på vissa 

vägsnuttar som varit dålig bl a vid Frank mot Kuggviken. En säck med grus finns kvar, förslag på 

förbättring av väg är mellan 2:63 Kässlin/Reuterswärd och 2:57 Wisén. Inga kontaktar Marina för att 

stämma av om det är OK för dem.  

Höströjningen, flöt på bra med många deltagare. 

Träd mot byn som blåst ner, I januari föll ett träd över vägen mot byn, Kjell Idenlöv och Johan 

Sandberg sågade upp trädet så att man kan passera på vägen igen. 

2. Frågor från förra styrelsemötet  

✓ Inget att följa upp. 

3. Ev. nytt om vildsvinsjakt 
Inget att rapportera. 

4. Markupplåtelseavtal Vattenfall 
Vattenfall planerar att under 2023 förbättra och förstärka tillförseln av el till Hemmarö. Det innebär 

att Vattenfall drar ny sjökabel från Lögla till Hemmarö. Lägger ny markkabel(jordkabel) till 

nätstationen. Vår nuvarande nätstation rivs och de bygger en ny modern nätstation. Vi upplåter 

marken för dragning av markkabel och mark för ny nätstation. Vi godkänner denna förläggning och 

skriver under Markupplåtelseavtalet. Vi får en engångsersättning av Vattenfall på 13.508 kr.  



 

2 
 

 

5. Bidrag från Region Stockholm för reparation och underhåll av Waxholms 

brygga  
Vi har inga inplanerade renoveringar av vår Waxholms brygga (Söderäng) så bidraget är ej aktuellt att 

söka. 

6. Övrigt 

✓ Gärdsnäs 
Noterades att - Medlemmar i Gärdsnäsbåtarnas samfällighet och Mörtsunda-Lögla 
vägsamfällighet har fått ett brev med kallelse till ett möte från Lantmäteriet. Detta avser en 
förändring i andelstal och en ny andelsberäkning av vägen i samband med detta så bildas en ny 
gemensamhetsanläggning för vägar inom Mörtsunda och Gärdsnäs. 
 

✓ Webbmaster 
Stefan lämnar över ”Webbmaster” uppdraget till Göran. 
 

✓ Årsmöte bestämdes till 22 juli kl. 14, i Skogen hos byaman Stefan Lindberg. Kallelse ska ut till 

medlemmarna senast två veckor innan. Motioner ska skickas in senast 1 juni. Inför årsmötet ska 

möteshandlingar färdigställas av Pia (verksamhetsberättelse, kallelse) och Johan (ekonomi).  

✓                                           

✓ Inplanerade styrelsemöten, 22 april kl. 10.00 hos Göran på Hemmarö och 10 juni kl. 10.00 hos 

Inga på Hemmarö. 

 

Nästa styrelsemöte är den 22 april 2023, kl. 10.00 hos Göran på Hemmarö. 
 

 

Vid protokollet 

/Pia Sandberg 


